
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/521/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559) - Rada Gminy Dębica  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XLI/449/2022 Rady Gminy Dębica z dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 przez Gminę Dębica zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2023: 

a) 8 360 000,00 zł – dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

b) 80 000,00 zł – środki własne 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


